

ŠVENTOSIOS ŽUVININKYSTĖS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ

Kodas: 303106606

Teisinė forma: Asociacija

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 62 K3-35

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS NR. 41

2024-06-26

Palanga, Šventoji

Susirinkimas įvyko 2024 m. birželio 26 d., pradžia 17 val. 00 min., nuotoliniu būdu per Teams platformą.

Susirinkimo pirmininkas: Alvidas Bacius

Susirinkimo sekretorius: Rasa Kmitienė

Iš viso balsavimo teisę turinčių narių dalyvauja – 7 (septyni) iš 14 (keturiolikos) narių.

Dalyvauja: Palangos miesto savivaldybės atstovai - Alvidas Bacius; Vytautas Indreika, Arūnas Pranckevičius; VšĮ „Metų rievės“ atstovė - Laura Janušienė; S.Jarulio įmonės atstovas - Sigitas Jarulis, A.Tapino individualios prekybos įmonės atstovai - Arvydas Tapinas ir Olena Tapinienė;

Nedalyvauja: Palangos miesto „Saulės klubo“ atstovai - Lukas Šimaitis, Ieva Latauskaitė; Paulina Beniušytė, Agnė Subačiūtė; A.Valiuko valčių nuomos ir žvejybos įmonės atstovas - Antanas Valiukas, Lajausko žvejybos įmonės atstovas - Stasys Lajauskas, UAB „Būtingės žuvis“ atstovas - Gediminas Venclauskis.

Bendras dalyvių skaičius su dalyvaujančiais svečiais ir darbuotojais – 9 (devyni).

Susirinkimo vieta – nuotoliniu būdu per Teams platformą.

Susirinkime dalyvauja 7 (septyni) nariai ir tai sudaro 50,00 % visų balsų.

Apie posėdžio vietą, laiką, darbotvarkę visuotinio narių susirinkimo nariai buvo informuoti asociacijos Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė įstatuose numatyta tvarka.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Asociacijos Šventosios ŽRVVG įstatų tvirtinimo;
2. Kiti klausimai.

Asociacijos pirmininkas Alvidas Bacius pastebėjo, kad susirinkime dalyvauja ½ Asociacijos narių ir pagal Asociacijos Šventosios ŽRVVG įstatų 6.11 punktą, kuriame apibrėžiama, kad Visuotinio narių susirinkimo sprendimams dėl Asociacijos įstatų keitimo priimti reikia ne mažiau kaip 2/3 susirinkime dalyvaujančių Asociacijos narių balsų, todėl šio klausimo svarstymui turi būti kviečiamas pakartotinis Visuotinis susirinkimas.

Asociacijos pirmininkas pasiūlė šaukti pakartotinį Asociacijos Šventosios ŽRVVG Visuotinį narių susirinkimą po 3 dienų: 2024 m. liepos 1 d. 17.00 val. Adresu: Prieplaukos g. 26, Palanga (Šventosios jūrų uosto direkcijos patalpose), kaip apibrėžta Asociacijos Šventosios ŽRVVG įstatų 6.9 punkte: „Jeigu Visuotiniame narių susirinkime nėra kворumo, šaukiamas pakartotinis narių susirinkimas, kuris turi teisę priimti sprendimus, neįvykusio susirinkimo darbotvarkės klausimais, nesvarbu, kiek susirinkime dalyvavo Asociacijos narių. Apie pakartotinį narių susirinkimą nariams turi būti pranešta ne vėliau kaip likus 3 dienoms iki pakartotinio visuotinio narių susirinkimo dienos.“

VšĮ „Metų rievės“ atstovė - Laura Janušienė pasiūlė suteikti galimybę Asociacijos nariams dalyvauti pakartotiniame Vistiniame narių susirinkime mišriu būdu.

Asociacijos pirmininkas pasiūlė nariams balsuoti už tai, kad pakartotinis Asociacijos Šventosios ŽRVVG Visuotinis narių susirinkimas būtų šaukiamas 2024 m. liepos 1 d. 17.00 val. Adresu: Priekplaukos g. 26, Palanga (Šventosios jūsus uosto direkcijos patalpose) ir per Teams platformą.

Balsavo: 7 Už; 0 Prieš; 0 Susilaikė.

Nutarta: Šaukti pakartotinį Asociacijos Šventosios ŽRVVG Visuotinis narių susirinkimą 2024 m. liepos 1 d. 17.00 val. Adresu: Priekplaukos g. 26, Palanga (Šventosios jūsus uosto direkcijos patalpose) ir per Teams platformą.

Susirinkimo pirmininkas

Alvidas Bacius

Susirinkimo sekretorė

Rasa Kmitienė